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Szano ny Pan

Michał Z| bura

Radny Rad Miejskiej w Pszczynie

W odpowiedzi na Pana interpelację z 2 czerwca 2021 r., złożoną wspólnie z radnymi Moniką Rąbą,
Andrzejem Mańkąi Markiem Szklorzem, dotyczącą wykonania antysmogowego muralu pragnę
poinformować, że zaproponowane działanie wpisuje się w gminną koncepcję działań promocyjnych w
zakresie poprawy jakości powietrza na terenie gminy Pszczyna. Każda inicjatywa, której następstwem
będzie wzrost świadomości ekologicznej mieszkańców, a tym samym poprawa jakości powietrza jest
cenna i zasługuje na poparcie. Wykonanie antysmogowego muralu nie wyeliminuje całkowicie smogu,
jestjednak ciekawym środkiem wyrazu i traktowany jako działanie edukacyjne, może uświadamiać
mieszkańców o zagrożeniach jakie niesie smog, co jest celem realizowanej gminnej kampanii Gramy
czysto#smogover.

Realizacji wskazanego przez Państwa radnych przedsięwzięcia związana jest ze znacznymi wydatkami
finansowymi, gdyż koszt wykonania takiego muralu wynosi od 50 do nawet 100 tysięcy zł, jest to

zadanie nowe, nie mające odzwierciedlenia w obecnie realizowanym budżecie gminy. Po podjęciu

ostatecznej decyzji o realizacji zadania, w pierwszej kolejności, w uzgodnieniu z konserwatorem

zabytków, przedyskutowana zostanie lokalizacja muralu w centrum miasta, tak aby jego przesłanie

trafiło do jak największej ilości odbiorców. Proponuję aby kwestia ta została przedyskutowana również

w ramach prac komisji Rady Miejskiej. Po wykonaniu kosztorysu antysmogowego muralu, podjęte

zostaną czynności w zakresie zabezpieczenia środków finansowych na jego realizację w ramach

kolejnego budżetu gminy, z uwzględnieniem możliwości pozyskania środków zewnętrznych.
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riusz Skrobol  
Otrzymują:

1. Monika Rąba Radna Rady Miejskiej w Pszczynie,

2. Andrzej Mańka Radny Rady Miejskiej w Pszczynie,

3. Marek Szklorz Radny Rady Miejskiej w Pszczynie.

Do wiadomości:

1. Leszek Szczotka

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pszczynie
 

Urząd Miejski w Pszczynie
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